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PROTISTOR® PUTKISULAKE 20X127, GR

(GRB/GRC/GRD)

FD20GB150V4
Protistor DC sulake 20x127 gRB 1500 VDC 4 A

¢ Erikoisnopea

¢ 0,8-63 A

o Katkaisukyky 100 kA / 30 kA
« 1000/1500 VDC

TUOTEKUVAUS

Ferraz Shawmut/Mersen Protistor® 20x127 gR (gRB/C/D) putkisulakkeet on kehitetty erityisesti DC-sovelluksiin.

ohjauspiirien ja muiden mittaus- ja valvontalaitteiden suojaukseen.

TEKNISET TIEDOT

Hyvaksynnit
Katkaisukyky
Koko

Max. jannite DC
Nimellisvirta
Ominaisuus

Pakkauskoko

Valmistajan osanumero

CCC, CE, REACH, RoHS
100 kA

20x127

1500 V

4A

gR

10 kpl

2099244

Sulakkeita kaytetadn mm. apulaitteiden,
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